取 材 申 込 書

Ｂ＆Ｇ財団 広報課 宛

ＦＡＸ 03-6402-5315

誠に恐縮ですが、ご取材いただける場合は、必要事項をご記入のうえ、ご送信くださ

いますよう、お願い申し上げます。

 2024年 6月  日

事業名 飯綱町 海洋センター修繕助成決定書授与式

取材日 2024年 6月 10 日（月）11：00～

御社名・支局名

記者名

お名前

電話番号

メールアドレス

※ご面倒でも 6月 7日（金）までにご送信ください。

※スケジュール変更等 緊急時のご連絡のため、携帯電話番号を記入いただくようお願い致します。

※ 問い合わせ先  Ｂ＆Ｇ財団企画部広報課

                           担当：清水

 東京都港区虎ノ門 3-4-10

                  ＴＥＬ 03－6402－5312

                  ＦＡＸ 03－6402－5315

                  E-Mail koho＠bgf.or.jp